
PORTARIA Nº 12.729/2015    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:22

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 12.729/2015

  

  

  

  

EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Municipal nº 5.126/2009,

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 12.729/2015    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:22

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º EXONERAR a partir de 10/01/2016, da Função de Agente Público os Conselheiros
abaixo relacionados:

  

           SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
  
        NOME
  CARGO
  PORTARIA
NOMEAÇÃO
  
        

Natália Paranhos Zanin

  

Agente do Conselho Tutelar

  

10.870/13

  
    

Marcos Paulo Souza Aguiar

  

Agente do Conselho Tutelar

  

 2 / 5



PORTARIA Nº 12.729/2015    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:22

10.870/13

  
    

Jeanne Medina Machado Martins

  

Agente do Conselho Tutelar

  

12.204/15

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 28 de dezembro de 2015.

  

  

  

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 12.729/2015    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:22

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

          

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, EM SUBSTITUIÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 12.729/2015    EXONERA SERVIDORES MUNICIPAIS.
Seg, 25 de Janeiro de 2016 07:22

  

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

  

 5 / 5


